
      

 

   
 

ROKIŠKIO RAJONO SAVIVALDYBĖS ADMINISTRACIJOS  

DIREKTORIUS  

Rasa Pugžlienė 

 

  

ĮSAKYMAS 

DĖL PAVEDIMO RASAI PUGŽLIENEI 

 

2023 m. balandžio 6 d. Nr. AV-320 

Rokiškis 

 

 

Vadovaudamasis Lietuvos Respublikos vietos savivaldos įstatymo 29 straipsnio 8 dalies 2 

punktu, 

p a v e d u  Rasai Pugžlienei, Turto valdymo ir ūkio skyriaus vyriausiajai specialistei 

atlikti Rokiškio rajono savivaldybės ir socialinio būsto nuomos bei priežiūros komisijos sekretorės 

funkcijas Turto valdymo ir ūkio skyriaus vyriausios specialistės Astos Vinčiauskienės atostogų ar 

nedarbingumo laikotarpiu.  

Šis įsakymas per vieną mėnesį gali būti skundžiamas Lietuvos administracinių ginčų 

komisijos Panevėžio apygardos skyriui (Respublikos g. 62, Panevėžys) Lietuvos Respublikos 

ikiteisminio administracinių ginčų nagrinėjimo tvarkos įstatymo nustatyta tvarka. 

 

 

 

Administracijos direktoriaus pavaduotojas                Valerijus Rancevas  

 


